acuerdo  a lo establecido  en los Pliegos  General de Bases y Condiciones  y de 

Especificaciones Técnicas , que se agregan  y son  integrante de la presente 

Ordenanza .- 

Art. 3º)   El  Presupuesto  Oficial  de  la  presente  Licitación  asciende  a  la  suma   de  

$ 441.061,94 (Pesos  cuatrocientos cuarenta  y un mil sesenta y uno con 

noventa y cuatro centavos).- 

Art. 4º) La erogación  que  demande  el  cumplimiento  de  lo  establecido  

precedentemente , se  imputará  al Anexo  II – Inciso 1 – Partida Principal  

VIII – Item  18 – OBRA RED CLOACAL  del Presupuesto  vigente.-